1

证券代码：002528          证券简称：英飞拓         公告编号：2022-087

深圳英飞拓科技股份有限公司

关于筹划出售新普互联控制权的提示性公告

特别提示：

1．深圳英飞拓科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟出售所持有的全资

子公司新普互联（北京）科技有限公司（以下简称“新普互联”）控制权（以下

简称“拟定交易”）。拟定交易的交易方式、交易对方、交易价格等尚未确定。

2．根据初步测算，本次拟定交易事项不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。

3．目前本事项尚处于筹划阶段，待相关事项确定后，公司将按规定履行相

应的审批程序，并及时进行信息披露。

4．拟定交易能否达成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、交易概述

为进一步整合公司资源，优化公司业务结构，公司拟筹划出售所持有的全资

子公司新普互联控制权。目前该事项尚处于筹划阶段，交易方式、交易对方、交

易价格等尚未确定，待相关事项确定后，公司将按规定履行相应的审批程序。拟

定交易能否达成尚存在不确定性。

二、标的资产基本情况

1．新普互联基本情况

名称：新普互联（北京）科技有限公司

统一社会信用代码：91110105669920976P

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

企业类型：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市朝阳区青年路西里 3 号院 7 号楼 1 层 F1-14

法定代表人：饶轩志

注册资本：1,000 万人民币

成立日期：2007 年 12 月 3 日

经营范围：技术推广服务；软件开发；计算机系统服务；基础软件服务；应

用软件服务（不含医用软件）；设计、制作、代理、发布广告；产品设计；电脑

动画设计；组织文化艺术交流活动（不含演出）；企业策划；会议及展览服务；

经济贸易咨询；批发日用品、服装、文具用品、电子产品、工艺品。（市场主体

依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准

后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目

的经营活动。）

股权结构：公司持有新普互联 100%股权。

新普互联不属于失信被执行人。

2．新普互联财务状况

单位：人民币万元

项目
2022 年 9 月 30 日

（未经审计）

2021 年 12 月 31 日

（经审计）

总资产 101,669.81 111,961.35

总负债 98,615.35 95,880.69

净资产 3,054.46 16,080.66

项目
2022 年 1-9 月

（未经审计）

2021 年

（经审计）

营业收入 55,625.69 135,053.76

营业利润 -12,690.08 -24,037.61

净利润 -13,026.21 -24,193.96

经营活动产生的现

金流量净额
5,179.07 -1,649.33

注：以上数据为新普互联合并数据。

三、筹划出售新普互联控制权的影响

3

本次筹划出售标的资产，符合公司的长远发展战略，对公司未来利润影响不

大，符合公司及股东的整体利益，不存在损害公司及其股东特别是中小股东利益

的情形。本事项尚处于筹划阶段，预计对公司 2022 年度财务状况和经营成果不

构成重大影响。

四、后续工作安排及风险提示

目前本事项尚处于筹划阶段，待相关事项确定后，公司将按规定履行相应的

审批程序，并及时进行信息披露。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

  深圳英飞拓科技股份有限公司

董事会

2022 年 12 月 29 日